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Me këtë lajmërim ju njoftojmë të gjithë të interesuarit se punimi i diplomës master të kandidatit :        Luftrim Dragobuzhda, në Departamentin e Gjeografisë     

Titullin e punimit është:

 “Analiza dhe vlerësimi i rreziqeve natyrore në komunën e Gjilanit”



[bookmark: _GoBack]Mbrojtja publike bëhet me datën: dt. 01.07.2025 në ora 09.00  në Departamentin e Gjeografisë, Salla e arsimtarëve (dep. Gjeografisë).

                                                                                  
            Ju faleminderojmë për pjesëmarrjen!


                                                        


                     
                                                                                     Zyra për studime Master dhe Doktoratë
         Prishtinë:25.06.2025 
                                                                                     _________________________     
                                                                                                 Shpresa Canolli
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